

|   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
|---|--|--|--------------------|--------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------|---|-----------|--|--------------------|-------------|--|
| TITLE: CJIS LINK  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| TERM: OCT. 1, 2006 thru SEPT. 30, 2007  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
|   |  | Page 01                                    | of 01              | P R O G R A M 7 8 6 - S              |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| DEPARTMENT OF JUSTICE<br>(FBI)  |  | EVOLUTION IMPRSSN'S<br>Rochester, New York |                    | GRAY GRAPHICS<br>Capitol Heights, MD |                 | MCDONALD & EUDY<br>Temple Hills, MD |           | MONARCH LITHO<br>Montebello, California |           | PRINTWELL ACQUISITIONS<br>Taylor, Michigan |                    |             |  |
| PROGRAM 786-S   |  | BASIS OF<br>AWARD                          | UNIT RATE          | COST                                 | UNIT RATE       | COST                                | UNIT RATE | COST                                    | UNIT RATE | COST                                       | UNIT RATE          | COST        |  |
| <b>I. COMPLETE PRODUCT:</b>   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (a) 8-Page Product Printing in Two Ink Colors. . .  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| per product. . .  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (1) MAKEReady/SETUP----- 3 650.00 1,950.00 600.00 1,800.00 525.00 1,575.00 1,550.00 4,650.00 853.00 2,559.00  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (2) RUNNING/1,000 COPIES----- 264 104.60 27,614.40 90.00 23,760.00 87.00 22,968.00 70.60 18,638.40 69.85 18,440.40  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (b) 12-Page Product Printing in Two Ink Colors. . .   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| per product. . .  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (1) MAKEReady/SETUP----- 1 1,035.00 1,035.00 750.00 750.00 725.00 725.00 2,250.00 2,250.00 1,332.00 1,332.00  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (2) RUNNING/1,000 COPIES----- 92 135.50 12,466.00 130.00 11,960.00 124.00 11,408.00 100.00 9,200.00 97.19 8,941.48  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| <b>II. PACKING &amp; DISTRIBUTION:</b>  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (1) Bulk Shipments (other than by mail):  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (a) Packing & Sealing Shipping Containers, up to approx.,18.1 kg (40-lbs).....per container--- 60 5.65 339.00 1.50 90.00 2.50 150.00 2.00 120.00 10.00 600.00   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (2) Mailing:  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (a) Folding, Tab Sealing, Generating & Affixing Address Labels from furnished Distr. List onto Single (Self-Mailer) Copies.....per 1,000 labels----- 339 36.50 12,373.50 40.00 13,560.00 24.00 8,136.00 30.00 10,170.00 35.00 11,865.00 |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| CONTRACTOR TOTALS   |  |  |                    | \$55,777.90                          |                 | \$51,920.00                         |           | \$44,962.00                             |           | \$45,028.40                                |                    | \$43,737.88 |  |
| DISCOUNT  |  | 0.25%                                      |                    | \$139.44                             |                 | 1.00%                               |           | \$519.20                                |           | 1.00%                                      |                    | \$449.62    |  |
| DISCOUNTED TOTALS   |  |  |                    | \$55,638.46                          |                 | \$51,400.80                         |           | \$44,512.38                             |           | \$44,127.83                                |                    | \$42,863.12 |  |
|   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
|   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| TITLE: CJIS LINK  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| TERM: OCT. 1, 2006 thru SEPT. 30, 2007  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
|   |  | Page 01                                    | of 01              | P R O G R A M 7 8 6 - S              |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| DEPARTMENT OF JUSTICE<br>(FBI)  |  | QUINTESSENTIAL COLOR                       |                    | CURRENT CONTRACTOR:                  |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| PROGRAM 786-S   |  | BASIS OF<br>AWARD                          | Upper Marlboro, MD |                                      | I.P.I. GRAPHICS |                                     |           |   |           |  | Upper Marlboro, MD |             |  |
| <b>I. COMPLETE PRODUCT:</b>   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (a) 8-Page Product Printing in Two Ink Colors. . .  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| per product. . .  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (1) MAKEReady/SETUP----- 3 500.00 1,500.00 500.00 1,500.00  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (2) RUNNING/1,000 COPIES----- 264 90.00 23,760.00 88.00 23,232.00   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (b) 12-Page Product Printing in Two Ink Colors. . .   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| per product. . .  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (1) MAKEReady/SETUP----- 1 675.00 675.00 675.00 675.00  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (2) RUNNING/1,000 COPIES----- 92 125.00 11,500.00 124.00 11,408.00  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| <b>II. PACKING &amp; DISTRIBUTION:</b>  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (1) Bulk Shipments (other than by mail):  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (a) Packing & Sealing Shipping Containers, up to approx.,18.1 kg (40-lbs).....per container--- 60 5.00 300.00 5.00 300.00   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (2) Mailing:  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| (a) Folding, Tab Sealing, Generating & Affixing Address Labels from furnished Distr. List onto Single (Self-Mailer) Copies.....per 1,000 labels----- 339 25.00 8,475.00 25.00 8,475.00  |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |
| CONTRACTOR TOTALS   |  |  |                    | \$46,210.00                          |                 | \$45,590.00                         |           |   |           |  |                    |             |  |
| DISCOUNT  |  | 5.00%                                      |                    | \$2,310.50                           |                 | 5.00%                               |           | \$2,279.50                              |           |  |                    |             |  |
| DISCOUNTED TOTALS   |  |  |                    | \$43,899.50                          |                 | \$43,310.50                         |           |   |           |  |                    |             |  |
| AWARDED   |  |  |                    |                                      |                 |                                     |           |   |           |  |                    |             |  |